Факултет за детективи и безбедност
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИ ВО ФЕВРУАРСКИ ИСПИТЕН РОК
 ВО 2021 ГОДИНА 
ПРВ И ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – СТРУМИЦА



Напомена: Испитите ќе се реализираат со физичко присуство.





Четврта година 


	Испит
	Датум
	Време

	Аналитичка дејност на безбедносните служби 
Проф.д-р Назми Маљичи
	Во договор со предметниот професор
	

	Економска криминалистика
Проф. д-р Татијана Ашталкоска
	Во договор со предметниот професор
	

	Административно право (материјално и процесно)
Проф.д-р Сејдефа Џафче
	Во договор со предметниот професор
	

	Малолетничка деликвенција
[bookmark: _GoBack]Доц. Д-р Татијана Ашталкоска- Балоска
	25.02.2021
	13:00

	Превенција на криминалот
Доц.д-р Наташа Тодоровска
	Во договор со предметниот професор
	

	Сообраќајна криминалистика
Проф. д-р Самир Салиевски
	25.02.2021
	13:00

	Граѓанско право ( општ дел )
Доц. д-р Зинета Асани
	Во договор со предметниот професор
	

	Еколошка криминалистика
Комисија
	25.02.2021
	13:00

	Криминалистичка методика за истражување на 
организираниот криминалитет 
Комисија
	25.02.2021
	13:00

	Методика на истражување пожари и експлозии 
Комисија
	25.02.2021
	13:00

	Надворешна политика
Комисиски
	Во договор со предметниот професор
	

	Полициско работење во заедницата
Доц. д-р Самир Салиевски
	25.02.2021
	13:00

	Криминалистичка методика за истражување на 
општиот криминалитет 
Проф. д-р Самир Салиевски
	25.02.2021
	13:00

	Применета криминалистика
Проф. д-р Самир Салиевски
	25.02.2021
	13:00

	Тероризам
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
	Во договор со предметниот професор
	

	Илегална миграција и трговија со луѓе
Комисија
	25.02.2021
	13:00















                                                                                                                                                       Декан,
проф. д-р Митасин Беќири


    __________________________
  
